АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 134»

ПРИКАЗ

от 01.09.2017                                                                                                                    № 390-О

О создании отряда ЮИД

 В целях активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в МБОУ «Школа №134»

Приказываю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения «Зеленая волна»».

2. Назначить руководителем отряда ЮИД «Зеленая волна» старшую вожатую Путихину Ю.А.

3. Утвердить Положение об отряде ЮИД «Зеленая волна».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   А.А. Олисова